SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2016 года
	№ 901

	О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию задолженности хозяйствующих субъектов перед бюджетом Вокресенского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 13 апреля 2011 года № 7 "О создании комиссии по урегулированию задолженности хозяйствующих субъектов перед бюджетом Воскресенского муниципального района"

В связи с кадровыми изменениями, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить состав комиссии по урегулированию задолженности хозяйствующих субъектов перед бюджетом Воскресенского муниципального района в новой редакции, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации района

 В.Е.Пайков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
от 27 сентября 2016 года № 901
Состав комиссии по урегулированию задолженности хозяйствующих субъектов перед бюджетом Воскресенского муниципального района

	Пайков

Вадим Евгеньевич
	-
	 заместитель главы администрации района, председатель комиссии.

	Шумилов

Леонтий Леонидович
	-
	начальник управления финансов администрации района, заместитель председателя комиссии.

	Аббасова

Ольга Владимировна
	-
	ведущий специалист бюджетного отдела управления финансов администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Агеева

Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;

	Бочков

Андрей Иванович
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации района;

	Кондрин

Виктор Павлович
	-
	председатель КУМИ района;

	Морозова

Ирина Витальевна
	-
	заместитель начальника управления финансов администрации района;

	Махотина

Светлана Николаевна
	-
	заместитель управляющего делами по юридическим вопросам администрации района.

[image: image1][image: image2.png]